PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Proc. n.» 25^0^019

Rubrica; —

TERMO DE ADIUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.a 251001/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.2 024/2019
TIPO DE LICITAÇÃO: Maior Lance ou Oferta
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração

OBJETO: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços de processamento
do pagamento da folha de salários dos servidores ativos, efetivos, contratados,
comissionados, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Bacabal-MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.s 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n.s 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.^ 578/2017, aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei n.® 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como as
condições estabelecidas no Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.- 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.& 024/2019, ABERTO em 18 de novembro de 2019 às 14h:00min
(quatorze horas), que teve a seguinte empresa vencedora:

> BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A sob CNPJ nfi 90.400.888/0001-42, sediada
na Avenida Presidente juscelino Kubitschek, n.^ 2041 e 2235, Bloco A, CEP 04543-
011, Vila Olímpica, São Paulo/SP, atrás de seu Procurado e Gerente Comercial o
senhor WELLINGTON NUNES PASSOS JÚNIOR, portadora do CPF n.s
022.898.077-10 e C. 1. n.^ 1046012 SSP/ES, para a Prestação do serviço licitado
com o Valor Global de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais).

Bacabal, Estado do Maranhão, 19 de noveáibro de 2019

CARLOS H

Preg
RRO SOUSA

'PMB

)ENaO DE RIBAMAR CASTRO

Membro da Equipe de Apoio
REi INE MARIA CASTRO MORAI

Membro da Equipe de Apoio

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA ■ ■

Bacabal